Nr.
Crt.

1

10
11
12
13
14

NUMAR / DATA

454-E/04.07.2022

455-1./06.07.2022

456-M/08.07.2022
457-C/08.07.2022

458-5/08.07.2022

459-D/08.07.2022
460-S/08.07.2022

461-R/08.07.2022
462-S/08.07.2022

463-R/08.07.2022
464-\//08.07.2022
465-5/08.07.2022
466-C/08.07.2022
467-G/08.07.2022

BENEFICIAR /NUME

CRETULESCU VICTORIA

ZAMFIR CARMEN DESPINA

BOIAN GHEORGHE

BURCEA GABRIEL

SC DEDEMAN SRL

FLOREA FELIX PATRICK
HAWKSVALE SRL, CONSTRUCT

CERTIFICATE DE URBANISM

- lulie 2022 -

ADRESA LUCRARII

Strada Elegiei 40

Strada Lt. Petre Lintes 7

Strada Mihail Sebastian 221-223
Strada Curtea De Arges 2

Strada Spatarul Preda 9A

Drumul Drumul Mic Intre Vii 11
Strada Sirenelor 48-50

TOTAL EXPRESDADO SRL, NOVA

CERAM COMEXIM SRL

FLOREA FELIX PATRICK

Strada Sold. Samoila Risipitu 1

MINISTERUL MEDIULUI, APELOR Calea 13 Septembrie 130

S| PADURILOR

FLOREA FELIX PATRICK
SAVA ELENA MARIA
GARNITA ORTANSA

ADAM MARIANA
BADICA COSTEL

Strada Sold. Samoila Risipitu 1B
Soseaua Vartejului 84-88
Soseaua Salaj 439

Strada Cucuteni 31 si 33

Strada Gara Dealul Spirii 4

DENUMIREA LUCRARII

Desfiintare constructie existenta
si construire locuintd unifamiliald cu regim de inaltime de P+1E

Desfiintare constructie existenta C1(locuinta— S+P);
construire imobil locuinta unifamiliala P+M si imprejmuire teren.

Miscare parcelara pentru alipire imobile

Desfiintare constructie existentd corp C1 si construire spalatorie
auto self service, amplasare container bauturi racoritoare

Desfiintare constructie existentd C1(suprafata construita la sol de
783,00 mp);

Informare urbanistica

Recompartimentari interioare, reconfigurarea fatadelor si
supraetajare cu un nivel in suprafatd de maxim 20% din ADC,
constructie C4 - autorizata initial cu A.C. nr. 794-S/24.10.2019 si
524-S/30.12.2021

Informare URBANISTICA

Amplasare stalp sustinere echipament punct monitorizare calitate
aer - domeniul public

Informare urbanistica

Informare urbanistica

Informare urbanistica

Operatiuni notariale

Operatiuni NOTARIALE - ALIPIRE DOUA TERENURI



Nr

Crt..

15

16

17
18
19
20
21

22
23

24
25
26
27

28

29

30
31

NUMAR / DATA

468-C/08.07.2022

469-B/11.07.2022

470-Z/13.07.2022
471-C/13.07.2022
472-/13.07.2022
473-0/13.07.2022
474-5/13.07.2022

475-S/13.07.2022
476-C/13.07.2022

477-V113.07.2022
478-1/13.07.2022
479-F/14.07.2022
480-V/18.07.2022

481-C/20.07.2022

482-1/21.07.2022

483-C/21.07.2022
484-C/21.07.2022

BENEFICIAR /NUME

POPA-AL KEBSI CATALIN-
CRISTIAN

GRINTESCU ANDREI ANATOL SI
GRINTESCU ALECSANDRA

TUDOR GABRIEL MIHAITA
COJOCARU SPERANTA
POTECEA MIHAI ALEXANDRU
CN POSTA ROMANA SA

BOTOROGEANU IULIAN
/BOTOROGEANU LILIANA

GHINDARU FLORICA RODICA

CONSILIO SERVICII
CONTAILITATE SR.L.

MOBIPLUS SERVICES SRL
STAICU ALEXANDRU MIREL
VALCON ROOFS SRL

INSTITUTUL DE
PNEUMOFTIZIOLOGIE "MARIUS
NASTA”

VASILESCU CONSTANTIN

MARIN VASILICA VIORICA /
MARIN DANIEL

HORHOGEA GABRIEL
S.C. ROMEXPED GROUPSR.L.

ADRESA LUCRARII

Strada Carlibaba 28

Strada Bulgarus 31

Strada Zorilor 54

Drumul Criitelor 152-154 lot 14
Strada Zarii 22

Strada Odoarei 14-20

Strada Serg. Serban Manea 5

Aleea Silaj 8
Drumul Craitelor 200

Soseaua Viilor 42-44
Strada Imasului 56

Soseaua Viilor 90

Strada Col. Corneliu Popeia 23

Strada Cap. 1lina 6

Drumul Cooperativei 100B
Strada Constantin Miculescu 28

DENUMIREA LUCRARII

Desfiintare corp C2 parter,

consolidare si supraetajare cu modificari interioare si exterioare
aferente a constructiei locuinta parter corp C1

rezultand un regim de inaltime de P+1E cu functiunea de locuinta
unifamiliala

Construire imobil locuinta P+1E cu 3 apartamente si imprejmuire
teren.

Informare urbanistica
Informare urbanistica
Alipire 2 TERENURI
Informare

Desfiintare constructii existente parter si construire locuintd
unifamiliald S+P+1E

Modificari interioare in apart.20

Dezmembrare teren in 3 loturi

Desfiintare anexe
Construire locuinta P+1E
Dezmembrare teren

Lucrari de modernizare, reabilitare, renovare, amenajare laborator
si birouri CORP C4 existent

- denumire investitie ”Pavilion multifunctional Marius Nasta”

si schimbare destinatie din functiunea de atelier in functiunea de
laborator si birouri cu regim de indltime Parter.

Recompartimentari interioare la etgjul 1, reconfigurarea sarpantei
s refacere acoperis

Lucrari DE AMENAJARI INTERIOARE PENTRU
DESFACERE PARAPET FEREASTRA SPRE BALCONIL
INCHIS

Bransament APA

Informare urbanisticé - operatiuni notariale



Nr

Crt..

32

33

35
36
37
38
39
40
a1
42
43

45
46

47
48

49

50
51

52
53

NUMAR / DATA

485-F/21.07.2022

486-R/22.07.2022
487-R/22.07.2022
488-R/22.07.2022
489-R/22.07.2022
490-R/22.07.2022
491-R/22.07.2022
492-R/22.07.2022
493-R/22.07.2022
494-R/22.07.2022
495-R/22.07.2022
496-R/22.07.2022
497-R/22.07.2022
498-R/22.07.2022
499-A/26.07.2022

500-1/26.07.2022
501-P/26.07.2022

502-A/26.07.2022

503-V/27.07.2022
504-A/27.07.2022

505-P/27.07.2022
506-T/27.07.2022

BENEFICIAR /NUME

CALINA ANTONIO

SC. ELECTROMAGNETICA SA
SC. ELECTROMAGNETICA SA
SC ELECTROMAGNETICA SA
SC. ELECTROMAGNETICA SA
SC ELECTROMAGNETICA SA
SC ELECTROMAGNETICA SA
SC ELECTROMAGNETICA SA
SC ELECTROMAGNETICA SA
SC ELECTROMAGNETICA SA
SC ELECTROMAGNETICA SA
SC ELECTROMAGNETICA SA
SC ELECTROMAGNETICA SA
SC ELECTROMAGNETICA SA

UNIVERSAL SA. PT. SC.RED
SEVENSS.R.L.

MEIN RESIDENCE CONCEPT SR.L.

MIHAI ADRIANA

RACOVITA JALOVA ROBERT
MIHAI

SCUMUC SA
IGNAT FLORIN

TUDOR OLGA
MICU PETRE

ADRESA LUCRARII

Prelungirea Ferentari 45-47

Calea Rahovei 266-268
Calea Rahovei 266-268
Calea Rahovei 266-268
Calea Rahovei 266-268
Calea Rahovei 266-268
Calea Rahovei 266-268
Calea Rahovei 266-268
Calea Rahovei 266-268
Calea Rahovei 266-268
Calea Rahovei 266-268
Calea Rahovei 266-268
Calea Rahovei 266-268
Calea Rahovei 266-268

Soseaua Alexandria 16

Strada lon Conea 18B
Strada Poiana Verde 21

Strada Arionoaia 20-22

Soseaua Viilor 47

Strada Antiaeriana 69

Strada Prepelicarului 1

Strada Tiparnitei 42-44 lot 4 si lot 1

DENUMIREA LUCRARII

Desfiintare C-Tll EXISTENTE SI CONSTRUIRE IMOBIL CU
FUNCTIUNEA LOCUINTE COLECTIVE P+2E+M,
IMPREIMUIRE

Informare Urbanistica
Informare Urbanistica
Informare Urbanistica
Informare Urbanistica
Informare Urbanistica
Informare Urbanistica
Informare Urbanistica
Informare Urbanistica
Informare Urbanistica
Informare Urbanistica
Informare Urbanistica
Informare urbanistica

Informare Urbanistica

Amplasare semnalistica publicitara luminoasa, constructie
provizorie

Extindere retea si bransamente la reteaua de gaze naturale
Construire imobil locuinta unifamiliala P+1E+M si refacere
imprejmuire teren.

Elaborarea documentatiei PUZ in vederea construirii: imobil
locuinte colective 2S+P+12E, prin alipire teren str. Arionoaia
nr.20 cu teren str. Arionoaia nr.22.

Informare urbanistica

Desfiintare corp C2 parter,

supraetajare, consolidare cu modificari interioare si exterioare
aferente a constructiei locuinta parter corp C1

rezultdnd un regim de inaltime de P+2E cu functiunea de locuinta
unifamiliala, refacere imprejmuire teren

Construire LOCUINTA UNIFAMILIALA P+1E

Intocmire PUD in vederea construirii unei locuinte colective P+2E
+M si imprejmuire teren



Nr

Crt..

54

55

56
57

NUMAR / DATA

507-V/27.07.2022

508-5/28.07.2022

509-R/28.07.2022
510-G/28.07.2022

BENEFICIAR /NUME

ISG INVESTMENTS &
CONSTRUCTIONS SRL

ICD VERTICAL DEVELOPMENT
SR.L.

IORDACHE CHRISTIANA
CRISTAL MAT EXPERT S.R.L.

ADRESA LUCRARII

Soseaua Viilor 55A

Strada Serg. lon Nutu 2

Calea Rahovei 300 + 302
Strada Ghidigeni 104

DENUMIREA LUCRARII

Construire ansamblu locuinte colective 2S+P+12E

Construire unitate de invatamant prescolar, primar, gimnazial si
liceal, regim de inaltime P+2E, cu salade sport, loc de joaca,
functiuni anexe, amengjare incinta, refacere imprejmuire s
organizare de executie

Operatiuni notariale - aipire terenuri



